
 

 

  SERVIZIO AFFARI GENERALI

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1837 del 16-10-2015

OGGETTO: BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI DOCENTE PRESSO
LA SCUOLA COMUNALE PER ADULTI DI DISEGNO E PITTURA PER
L'ORGANIZZAZIONE E LA CONDUZIONE DELLA STESSA - APPROVAZIONE DEI
VERBALI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE E DELLA GRADUATORIA.
 

IL DIRIGENTE
 
RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 68 del 29/09/2014, con il quale vengono conferiti gli incarichi
dirigenziali fino al 30/09/2017;
 
RICHIAMATE le precedenti determinazioni dirigenziali n. 1602 del 15/09/2015 e n. 1734 del
06/10/2015, con le quali si provvedeva ad approvare il Bando in oggetto citato ed a nominare la relativa
commissione esaminatrice;
 
DATO ATTO che sono pervenute n. 11 domande, tutte regolarmente presentate nel termine previsto e
in busta “chiusa” così come richiesto dallo stesso Bando;
 
PRESO ATTO che la commissione esaminatrice si è riunita nelle sedute del 08/10/2015, 12/10/2015 e
del 15/10/2015 di cui ai Verbali n. 1, n. 2 e n. 3 determinando l’elenco dei candidati ammessi,
procedendo alla valutazione per l’assegnazione del punteggio sulla base dei parametri indicati dal
bando, all’art. 6 e compilando, infine, la graduatoria degli idonei;
 
VISTO il Bando in oggetto;
 
DATO ATTO che la presente determinazione non necessita del Visto di Regolarità Contabile di cui
all’art. 151 comma 4° del T.U.E.L. 267/2000;
 

DETERMINA
 

Di approvare i Verbali n. 1, n. 2 e n. 3 sopra citati e sottoscritti dalla commissione esaminatrice1.
conservati agli atti del Servizio 1 – Affari Generali;
Di approvare la seguente graduatoria finale degli idonei:2.

 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI DOCENTE PRESSO LA SCUOLA COMUNALE PER
ADULTI DI DISEGNO E PITTURA PER L'ORGANIZZAZIONE E LA CONDUZIONE DELLA STESSA

GRADUATORIA IDONEI Punti

1) STEFANELLI CLAUDIO 93/100

2) SCHEPENS PETRA 75/100

3) CANOZZI CATIA 64/100

4) MARTINUCCI SILVIA 50/100



 
Di dare atto che la presente graduatoria, come stabilito dal bando, ha validità per l’anno3.
2015/2016 fino al termine di tre anni successivi;
Di dare altresì atto del seguente elenco dei non ammessi:4.

 

ELENCO DEI NON AMMESSI

DEL FREO SABRINA NON AMMESSA per mancata presentazione di opere d’arte consentita
solo attraverso pubblicazioni cataloghi, articoli

FINI ELISA NON AMMESSA per mancata presentazione di opere d’arte consentita
solo attraverso pubblicazioni cataloghi, articoli

GASPARI FEDERICA NON AMMESSA per mancata presentazione della domanda e della
dichiarazione di non avere le incompatibilità di cui al D. Lgs. 39/2013

GIGLI ANDREA NON AMMESSO per mancata presentazione di opere d’arte consentita
solo attraverso pubblicazioni cataloghi, articoli

MAFFUCCI KATIUSCIA NON AMMESSA per mancata presentazione di opere d’arte consentita
solo attraverso pubblicazioni cataloghi, articoli

PAOLI ROSSANA NON AMMESSA per mancata presentazione di opere d’arte consentita
solo attraverso pubblicazioni cataloghi, articoli

ZOCCALI FORTUNATO FABIO NON AMMESSO per mancata presentazione di opere d’arte consentita
solo attraverso pubblicazioni cataloghi, articoli

 
Di provvedere a dare opportuna informativa, mediante avviso sul sito istituzionale dell’Ente,5.
nella sezione Bandi, Avvisi e Concorsi;
Di provvedere, ai sensi dell’art. 23 del D. LGS 33/20013, alla pubblicazione del presente6.
provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente.

 
IL DIRIGENTE

(Dott.ssa Stefania Baldi)
 
L’atto è firmato in originale.


